
Zarządzenie Nr 407/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedury tworzenia kopii zapasowych dzienników systemowych 

w Urzędzie Miejskim w Augustowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 

559 z późn. zm.), §  21 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam do stosowania "Procedurę tworzenia kopii zapasowych dzienników systemowych 

w Urzędzie Miejskim w Augustowie" stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Procedura ta jest dokumentem wewnętrznym udostępnianym tylko osobom odpowiedzialnym za 

wykonywanie kopii zapasowych (stanowiska do spraw informatycznych), osobom nadzorującym 

realizację kopii zapasowych (Administrator, Inspektor Ochrony Danych) oraz osobom posiadającym 

upoważnienie Administratora do kontroli/audytu lub prowadzenia rejestru zarządzeń. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Informatyki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA  

         /-/ 

 

Mirosław Karolczuk  

 

 

  


